
   

     

   

       

  

            

 

 

          

            

           

          

   

               

            

       

          

          

     

      

            

        

 

             

        

       

        

            

         

        

 

        

          

Zarządzenie Nr 33/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.04.2022r. 

w sprawie prowadzenia i finansowania sekcji sportowych działających w Uniwersytecie Medycznym 

w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

1. Przeznacza się środki w danym roku akademickim w wysokości określonej planem rzeczowo-

finansowym na dany rok akademicki, uzyskane z opłat za wynajem obiektów i sal sportowych 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku na wypłatę wynagrodzeń na podstawie umów zleceń 

instruktorom prowadzącym zajęcia w ramach sekcji sportowych działających w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku. 

2. Określa się szacunkową liczbę godzin zajęć w ramach sekcji sportowych działających w UMB 

w liczbie nie przekraczającej 480 godzin w roku akademickim, przy czym Prorektor ds. Kształcenia 

określi liczbę godzin na dany rok akademicki. 

3. Rektor, po zasięgnięciu opinii Prorektora ds. Kształcenia, na uzasadniony wniosek kierownika 

Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, w szczególnie uzasadnionych przypadkach może 

zwiększyć liczbę godzin, o których mowa w ust.2. 

4. Postanowienia niniejszego zarządzenia mają zastosowanie do nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UMB oraz osób spoza Uczelni 

wskazanych przez kierownika Studium Wychowania Fizycznego i Sportu. 

§ 2 

1. Kwota przeznaczonych środków, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, została wyliczona 

w sposób zapewniający trenerowi będącemu zarówno pracownikiem Uniwersytetu Medycznego 

jak i osobą spoza Uczelni, prowadzącemu zajęcia w ramach sekcji sportowych wynagrodzenie za 

jedną godzinę prowadzenia zajęć, w wysokości brutto: 60,00PLN. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ustępie 1 niniejszego paragrafu, przysługuje instruktorowi 

będącemu pracownikiem Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, pod warunkiem wypełnienia 

pensum dydaktycznego przez Studium Wychowania Fizycznego i Sportu. 

§ 3 

1. Kierownik Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

w porozumieniu z Uczelnianym Akademickim Związkiem Sportowym przedstawia Prorektorowi 



         

            

             

            

  

            

             

   

          

        

 

          

             

              

         

            

    

                

      

          

         

  

  

         

   

 

      

  

             

 

     

ds. Kształcenia kosztorys/preliminarz z uwzględnieniem dyscyplin sportowych, które będą 

prowadzone w sekcjach sportowych na terenie UMB (przed zatwierdzeniem budżetu na dany rok). 

2. Wykaz powinien zawierać: liczbę godzin przeznaczoną na daną dyscyplinę sportową w roku 

akademickim oraz łączną liczbę godzin pomnożoną przez wynagrodzenie za godzinę zgodnie 

z § 2 ust. 1. 

3. Student wyrabia legitymację AZS poprzez stronę internetową www.azs.pl. Część kwoty ze składki 

za legitymację wynikająca z podjętych uchwał KU AZS będzie przelewana przez AZS Środowisko na 

konto KU AZS UMB. 

4. Kierownik Studium Wychowania Fizycznego i Sportu prowadzi nadzór merytoryczny nad sekcjami 

sportowymi prowadzonymi na terenie Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. 

§ 4 

1. Wniosek o zawarcie umowy zlecenia instruktora wystawiany jest przez kierownika Studium 

Wychowania Fizycznego i Sportu i zatwierdzany przez Prorektora ds. Kształcenia - załącznik Nr 1. 

2. Pracownik Studium Wychowania Fizycznego i Sportu sporządza umowę – zlecenie i przekazuje do 

Prorektora ds. Kształcenia do akceptacji i podpisu - załącznik nr 2. 

3. Pracownik Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UMB prowadzi rejestr wypłat i rachunków, 

zgodnie z zatwierdzonym preliminarzem. 

4. Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 2 następuje po przepracowanym miesiącu do 15 dnia 

następnego miesiąca po przedstawieniu rachunku - załącznik nr 3. 

5. Potwierdzenia wykonania zlecenia dokonuje kierownik Studium Wychowania Fizycznego i Sportu 

na rachunku przedstawionym przez instruktora/trenera, a następnie przedstawia do zatwierdzenia 

Prorektorowi ds. Kształcenia. 

§ 5 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem zarządzenia w zakresie realizacji obowiązków dydaktycznych 

nauczycieli akademickich, powierza się Działowi Spraw Studenckich. 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 59/11 z dnia 8.12.2011 r. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1.10.2022r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

http://www.azs.pl/

	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

